

SIDEN SIST

Vårt rop om hjelp har virket og vi presenterer dette nr. av bladet med en viss tilfredshet. Det har vist seg at det er mulig å vriste leseverdige stoff ut av dere. Når vi får litt skikk på økonomien tror vi på et hederligt resultat.

Vi har vært så heldige å få knyttet en kjemiker, Berit Grøttum til staben slik at vi kan se frem til en rekke belærende artikler. Redaksjonen har forlangt at det skulle holdes på et plan som også vi kan forstå, så om noen mener det er noe enkelt fremstilt er det for vår skyld.

Harald O. Folvik debuterer i dette nr. med en beskrivelse av en skjerpetur. Fra E. A. Sommerville har vi mottatt et kryssord med geologisk tilsnitt og et løfte om fler om det ønskes. Så vi hører gjerne fra dere både om dette og annet, så vi vet om vi beveger oss i den riktige retning.



I dette nummer har vi den glede å presentere en artikkel av Knut Eldjarn. De som hørte hans ekselente foredrag på Maskinistskolen vil være kjent med hans effektive stil. Han gjør informasjonen tilgjengelig på en konsis og lettfattelig måte. En kunst som altfor få behersker.

Likeledes innleder han en ny spalte i NAGS-NYTT, med et par bokanmeldelser. Denne spalten regner vi med blir ganske stor i fremtiden, idet vi føler det er et behov for disse opplysninger



Sprlandets Geologiforening avviklet sin årlige "Steinmesse" på Evje skole lørdag 16. august. Messen var meget godt besøkt og omsetningen var upåklagelig. For alle interesserte anbefales neste års messe. Det er noen timer i et hyggelig og ekte steinmiljø, spesielt artig er det å se hvor fint det glir inn i bygdemiljøet der oppe.

JODA



Vi har tatt kontakt med Tanums bokhandel, Karl Johansgt. 41/43, Kunstavdelingen. Vår utsending ble meget elskverdige mottatt, og man ga uttrykk for stor interesse for vår hobby. Det er grunn til å tro at vår forespørsel samt anbefaling av visse leseverdige bøker vil føre til at et besøk hos Tanum i den nærmeste fremtid kan bli ganske utbytterikt.

Vi har hatt et par "frivillige" til å gå gjennom kartoteket på Deichmanske Bibliotek. De har foretatt et skjønnsomt utvalg etter beste evne og plukket ut ca. 200 titler innenfor bergverksdrift, geologi, mineralogi, gemmologi, fossiler, meteoritter, steinsliping, gullsmedhåndverk, mikroskopi. Disse er nå under trykking og vil bli tilgjengelig fra neste møte. De blir utgitt som et lite hefte med bestillingsnummer, forfatter og tittel. Motstående side blir blank med plass for notater slik at man kan planlegge studiene sine.

I tidens løp vil vi ta anmeldelse av bøkene så utenbysboende får litt støtte til utvelgelsen.



Vår turlleder Tor Belstad viste stein og lysbilder fra Oslofeltet den 30. juli for Sørlandets Geologiforening på Dømmesmoen, Grimstad. Han etterlot noen prøver på Oslofeltets geologi og sa dessuten noen ord om NAGS' virksomhet.

Han har ellers i sin ferieuke i Arendalsområdet lett etter og fotografert de fleste gamle jerngruber og noen pegmatittbrudd, som han for øvrig viste bilder fra og talte om på vårt møte på Sandaker skole den 24. august.

Vitenskap for amatører

På dette interessante område byr OSLO AOF på en rekke nye kurs i tillegg til de tidligere kjente som: Arkeologi, Biologi, Geologi, "Gråstein og Edelstein", Steinsliping, Astronomi, Elementær Romforskning og Romfart, Sosiologi, Rase og Kultur, Myntsamlng, Filateli.

OSLOFELTETS GEOLOGI GJENNEM 600 MILLIONER ÅR., BOTANIKK.,
PÅ VANDRING MED SNORRE I NORSK HISTORIE., MARIN BIOLOGI.,
OSLOS HISTORIE FRA REFORMASJONEN FRAM TIL 1814.,
ØKOLOGI- NATURENS BALANSE., GEMMOLOGI.,
OSLODALEN I FORHISTORISK TID OG I MIDDELALDEREN.

Da GEMMOLOGI er så nytt kurs at det ikke kom med i studieplanen gir vi her en kort omtale:

Dette kurs er lagt opp som en enkel innføring i gemmologi. Instrumenter vil bli demonstrert, men det vil kun bli begrenset praktisk trening. Siktetpunktet er å introdusere gemmologi som hobby, så det forutsettes ingen spesielle kunnskaper, men best utbytte får man med et viss kjennskap til emnet som f.eks. fra mineralogikurset.

Studieplanen «Aktiv fritid» med over 200 forskjellige kursemner fås gratis i bokhandler, bibliotek, Narvesens kiosker og samvirkelag.

Ytterligere opplysninger ved henvendelse til :

voksenundervisning
OSLO AOF
Youngstorget 28, 10. etg. - Oslo 1 - Tlf. 33 24 50